



A M B U L A N C E S

2400 Big Oak Rd
Langhorne PA 19047
Phone: 215-970-5007

INVOICE

DATE:	4/22/2025
TYPE:	Invoice
INVOICE #	10020

CUSTOMER

Brick Township EMS/Rescue
401 Chambers Bridge Rd, Brick NJ 08723
Frank Beshears (Blaze)
732-475-5529
fbeshears@blazeemergency.com

Production #	896
Unit #	VIN 1768
Vehicle	Ford F450
VIN #	1FDUF4HN0PED21553
Mileage	6

PARTS	QTY	EACH	AMOUNT
Aluminum Door Frame Extrusion PL Custom	13	\$72.00	\$936.00
Gasket PL Custom for Back Board Retention	1	\$150.00	\$150.00
Aluminum L Trim Satin Annodized 24"	1	\$22.50	\$22.50
RVS Dome Camera with Harness	1	\$200.00	\$200.00
Aluminum Moon Trim 58"	1	\$65.00	\$65.00
Aluminum Edge Trim	1	\$85.00	\$85.00

LABOR	QTY	EACH	AMOUNT
Remove and Replace Door Frame Extrusions PL Custom	1	\$2,000.00	\$2,000.00
Transfer Glove Holders at R1	1	\$0.00	\$0.00
Remove and Replace Gaskets for Backboard R2	0.5	\$135.00	\$67.50
Install Dome Camera at Patient Area Ceiling	2.5	\$135.00	\$337.50
Remove and Replace Battery at Clock. If Clock doesn't work, leave as is	1	\$0.00	\$0.00
Leave as is Flood Light Cancel Switch Not Canceling the Flood but Canceling the Step Light	1	\$0.00	\$0.00
Transfer Turn Lights at Entry Doors	1	\$0.00	\$0.00
Lubricate Captains Chair Swivel	1	\$0.00	\$0.00
Install Aluminum Moon Trim to Cover Rips in Uphostery Electrcial Cabinet Cover	1	\$135.00	\$135.00
Remove and Replace Aluminum Edge Trim at 2 Action Areas	1	\$135.00	\$135.00
Repair Upholstery Panel above the HVAC Unit	1.5	\$135.00	\$202.50
Customer to Provide Photos of O2 Bracket in an existing unit as the one provided doesn't match	1	\$0.00	\$0.00

Parts	\$1,458.50
Labor	\$2,877.50
Misc Shop	\$150.00
Tax 6%	\$0.00
CC 3.5%	\$0.00
TOTAL	\$4,486.00